Roosendaalse Concours Combinatie

Uitslag Melun Andrezel 30 juni

Aantal wedstrijdduiven 393
en 39 deelnemers

Vlucht los om 07.00uur met NO wind.

De overwinnaar

Peter Wezenbeek
met duif 7-1368293

Mededelingen week 27:

Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretaris.

Dinsdag inkorven voor opleren Asse Zellik en marathon Dax

Donderdag inkorven midfond Sens en dagfond La Souterraine

Vrijdag inkorven voor de jonge duiven vlucht Oudenaarde

Vracht 0.35 euro per duif voor jong en opleren en 0.65 euro pd op midfond 1.80 marathon



UITSLAG RCC ROOSENDAAL M26 MELUN ANDREZEL. MET 393 DUIVEN OP 30-06-2018 LOS 07.00 U. NO

SPL V1g VPL NAAM

85

98

94
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18

14

15
16

17
10

18
11

19
12

13
14

15
16

17

18
19

20
21

P. Wezenbeek

S.C.A. Bals

S.C.A. Bals

P. Wezenbeek

S.C.A. Bals

S.C.A. Bals

Comb Korst-Lambregts
A.M.J.M. Vissenberg
John van Dongen
S.C.A. Bals

John van Dongen
S.C.A. Bals
Blootshoofd Alink
John van Dongen

E. van der Heijden
S.C.A. Bals
Blootshoofd Alink
Comb Korst-Lambregts
Comb Korst-Lambregts
G. de Nijs

P. Wezenbeek
A.v.Dijk - R. Loman
S.C.A. Bals

John van Dongen
Mevr. Heeren
A.M.J.M. Vissenberg
Mevr. Heeren

John van Dongen

G. de Nijs

Mevr. Heeren

Comb Korst-Lambregts
S.C.A. Bals

John van Dongen

John van Dongen
Blootshoofd Alink
Blootshoofd Alink
Blootshoofd Alink
John van Dongen
S.C.A. Bals

C.P.J. van Staay

C.P.J. van Staay
P. Wezenbeek
Ccomb. Marijnissen
S.C.A. Bals

John van Dongen
G. de Nijs

John van Dongen
Mevr. Heeren
C.P.J. van Staay
J. Rockx

S.C.A. Bals

John van Dongen
S.C.A. Bals

P. Wezenbeek

E. van der Heijden
Geert de regt
A.M.J.M. Vissenberg
Mevr. Heeren

Geert de regt

Mevr. Heeren

Comb. Marijnissen
Comb Korst-Lambregts
S.C.A. Bals

E. van der Heijden
Mevr. Heeren
A.M.J.M. Vissenberg
comb. Marijnissen

P. Wezenbeek

comb. Marijnissen

M. Rommers

L. Veeke

Mevr. Heeren

J. Rockx
Blootshoofd Alink
S.C.A. Bals

Mevr. Heeren

John van Dongen
Mevr. Heeren
Mevr. Heeren
Geert de regt

G. de Nijs

G. de Nijs
Blootshoofd Alink
Mevr. Heeren

Mevr. Heeren

J. Rockx

A.v.Dijk - R. Loman
S.C.A. Bals

John van Dongen
Geert de regt

PLAATS

Roosendaal
wouwse Plantage
wouwse Plantage
Roosendaal
wouwse Plantage
wouwse Plantage
oud Gastel
Bosschenhoofd
Roosendaal
wouwse Plantage

Roosendaal
Wouwse Plantage
Roosendaal
Roosendaal

oud Gastel
wouwse Plantage
Roosendaal

oud Gastel

oud Gastel
Rucphen

Roosendaal

oud Gastel
wouwse Plantage
Roosendaal
Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal
Roosendaal
Rucphen
Roosendaal

oud Gastel
wouwse Plantage
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
wouwse Plantage
Roosendaal

Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart

Wouwse Plantage
Roosendaal
Rucphen
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Zegge

wouwse Plantage
Roosendaal
wouwse Plantage
Roosendaal

oud Gastel
Nispen
Bosschenhoofd
Roosendaal
Nispen
Roosendaal

Fijnaart

oud Gastel
wouwse Plantage
oud Gastel
Roosendaal
Bosschenhoofd
Fijnaart
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal

Roosendaal
Roosendaal
Zegge
Roosendaal
wouwse Plantage
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Nispen

Rucphen

Rucphen
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Zegge

oud Gastel
wouwse Plantage
Roosendaal
Nispen

1960.
1953.
1953.
1960.
1953.
1953.
1944.
1968.
1955.
1953.

1955.
1953.
1955.
1955.
1955.
1953.
1955.
1944,
1944.
1955.

1960.
1922.
1953.
1955.
1960.
1968.
1960.
1955.
1955.
1960.

1944.
1953.
1955.
1955.
1955.
1955.
1955.
1955.
1953.
1953.

1953.
1960.
1922.
1953.
1955.
1955.
1955.
1960.
1953.
1968.

1953.
1955.
1953.
1960.
1955.
1953.
1968.
1960.
1953.
1960.

1922.
1944.
1953.
1955.
1960.
1968.
1922.
1960.
1922.
1960.

1960.
1960.
1968.
1955.
1953.
1960.
1955.
1960.
1960.
1953.

1955.
1955.
1955.
1960.
1960.
1968.
1922.
1953.
1955.
1953.

2460
0666
0666
2460
0666
0666
9121
0786
0744
0666

0744
0666
9191
0744
1308
0666
9191
9121
9121
0922

2460
9101
0666
0744
0205
0786
0205
0744
0922
0205

9121
0666
0744
0744
9191
9191
9191
0744
0666
0779

0779
2460
9002
0666
0744
0922
0744
0205
0779
0361

0666
0744
0666
2460
1308
0071
0786
0205
0071
0205

9002
9121
0666
1308
0205
0786
9002
2460
9002
1553

2231
0205
0361
9191
0666
0205
0744
0205
0205
0071

0922
0922
9191
0205
0205
0361
9101
0666
0744
0071

7-1368293
7-3720611
7-1366883v
6-1619072
7-1366902
7-1366903v
7-1363639
0-1819629
4-1196743
5-3519658

7-1366880
6-1617380
6-3624809
7-1367701
7-1367939
7-1366890
7-1367562
5-1796754
5-1796744
5-1801959

7-6123413
6-3619772v
6-1617668
7-3720811
5-1803087
6-1604492
4-1157832
7-3720812
7-1367614
6-1619323

5-1796751
6-1617383V
7-3720817v
7-3720823v
7-1367564
6-1618580
6-3624886
7-3720828v
7-1366877v
6-1613851

6-1617031
6-1619069
7-3731692
7-1366911v
6-1618581v
6-1618572
4-3426399
3-1340840
7-1367293
7-3732138

7-3720615
6-1618645
7-1366900v
6-1619529
5-1802266
6-1617463
4-3428826
6-1619305
6-3624561
6-1619317

6-3619624
6-1613914
7-1366866V
6-1618461
4-1157851
5-1808103
7-1355052
5-1803231
7-1355054
7-1368408

7-1368763
5-1803101
7-3748048
7-1367589
7-1367450v
6-1619303
6-3624701v
7-1368527
6-1619309
6-1617090

6-1618547
7-1367619
5-1802527
6-1619349
7-1368535
4-3428740
6-1283057v
6-1617399v
7-1366901
7-3720581

Pagina 1

10/6
22/16
22/
10/
22/
22/
16/6
9/5
19/13
22/

19/
22/
14/7
19/
10/3
22/
14/
16/
16/
7/5

10/
6/3
22/
19/
30/13
9/
30/
19/
7/
30/

16/
22/
19/
19/
14/
14/
14/
19/
22/
16/3

16/
10/
24/4
22/
19/
7/
19/
30/
16/
8/3

22/
19/
22/
10/
10/
11/5
9/
30/
11/
30/

24/
16/
22/
10/
30/

24/

10/

24/
7/1

3/1

13 2
4 2
9 3

14 4

15 356,051 12.
1 355,147 12.

350,972 12.

11.

IS

2 12.

349,956 12.
3 12.
355,254 12.
7 11.
2 12.
2 12.
3 12.
349,028 12.
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356,900 12.
8

4 12.
350,188 12.
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348,656 12.

2 12.
4 12.

22 11 12.
17 9 12.
1 3 12.
8 10 12.
19 4 12.
2 3 12.

3 354,008 12.12.

11 12 12.
2 11 12.
13 12.

5 12.

2 12.
344,535 12.

=
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1 348,011 12.
5 2 12.

11 6 12.13.
.54
3 9 12.13.
.20

20 15 12.

13 12 12.14
10 10 12.13.
4 11 12.14
11 3 12.09
6 4 12.13.
4 5 12.13.
8 7 12.14
20 12 12.14
8 13 12.14
2 3 12.18
4 2 12.21
3 16 12.10
10 13 12.16
8 4 12.10

01.
6 11.55.
00.
02.
05.
56.
01.
07.
07.
01.

12.02.
08.
11.57.
04.
03.
12.07.
12.03.
12.05.
12.03.
12.04.

12.10.
12.00.
12.06.
12.06.
12.06.
12.06.
12.06.
12.07.
12.01.
11

359,489 12.15.
.53
.52
.15
.04
.33
.20

12.19.
12.16.
12.06.
12.16.
12.12.
12.16.
12.21.
12.12.
.07
1 349,830 12.12.

17
46
14
04
22
48
17
56
01
38

27
41
52
01
44
34
56
18
47
46

31
39
51
05
27
50
48
07
37
43

14
18
40
43
16
19
20
15
42

.17
.27

59

05

.08
.07
11
.16
.02
.43
12.14.
12.10.
12.05.
12.10.

41
20
34
44

19
18
00
06
12
52
06
31

39

.02
18 8 12.13.
.32

01
00
36
49

.03
.30

35
36

.34
.54
.56
.25
.22
.00
.07
.28

1201,142
1196,177
1194,240
1173,807
1173,343
1171,613
1170,129
1168,504
1165,955
1164,347

1164,279
1164,150
1163,160
1162,095
1161,973
1160,683
1159,051
1158,643
1156,823
1156,615

1156, 540
1156, 325
1155,682
1154,197
1154,021
1153,700
1152,692
1150,288
1149,567
1149,224

1147,687
1146,253
1144,474
1144,287
1142,652
1142,465
1142,403
1142,301
1140,934
1138,717

1138,346
1137,982
1137,683
1136,476
1136,322
1135,973
1135,587
1134,947
1134,457
1134,339

1131,805
1131,742
1131,619
1131,297
1131,262
1130,670
1128,586
1128,425
1127,525
1126,972

1125,807
1125,674
1124,901
1123,866
1121,678
1120,810
1119,555
1119,533
1119,496
1118,919

1118,887
1118,751
1118,391
1118,071
1117,960
1116,670
1116,560
1115,899
1115,070
1113,195

1113,031
1112,971
1112,502
1112,060
1111,943
1111,776
1110,569
1110,386
1110,261
1109,729

1000,0
989,9
979,38
969,7
959,6
949,5
939,4
929,3
919,2
909,1

899,0
888,9
878,8
868,7
858,6
848,5
838,4
828,3
818,2
808,1

798,0
787,9
777,8
767,7
757,6
747,5
737,4
727,3
717,2
707,1

697,0
686,9
676,8
666,7
656,6
646,5
636,4
626,3
616,2
606,1

596,0
585,9
575,8
565,7
555,6
545,5
535,4
525,3
515,2
505,1

494,9
484,8
474,7
464,6
454,5
4444
434,3
4242
414,1
404,0

393,9
383,8
373,7
363,6
353,5
343,4
333,3
323,2
313,1
303,0

292,9
282,8
272,7
262,6
252,5
242,4
232,3
222,2
212,1
202,0

191,9
181,8
171,7
161,6
151,5
141,4
131,3
121,2

VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES

9 349,873 11.51.
8 344,220 11.47.
48.
11.58.
11.53.
11.53.
04.
03.
01.
5 11.55.



UITSLAG RCC ROOSENDAAL M26 MELUN ANDREZEL. MET 393 DUIVEN OP 30-06-2018 LOS 07.00 U. NO

SPL V1g VPL NAAM

91
92
93
94
95
96
97
98
99

95 7
8
6

96 9
10
7

PLAATS
A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.
A. & S. van Sighem Fijnaart 1922.
J. de Meijer Stampersgat 1944.
Geert de regt Nispen 1953.
A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.
A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.
Comb Korst-Lambregts oud Gastel 1944.
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel 1922.
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.
W. Ardon & zoon Roosendaal 1960.
Ccomb. Marijnissen Fijnaart 1922.
P en E Kempenaars oud Gastel 1944.
Comb. Marijnissen Fijnaart 1922.
J. Rockx Zegge 1968.
A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.
A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.
Mevr. Heeren Roosendaal 1960.
Mevr. Heeren Roosendaal 1960.
Kees de wit Roosendaal 1960.
A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.
J. Rockx Zegge 1968.
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.
J. Rockx Zegge 1968.
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.
J. Rockx Zegge 1968.
A. Kuijpers Roosendaal 1968.

0561
9110
0882
0071
0561
0561
9121
9101
0786
9387

9002
9001
9002
0361
0561
0561
0205
0205
0949
0561

0786
0361
0786
0361
0786
0361
0760

7-1354689  19/3
5-1787459v  6/1
7-1363722 9/1
6-3624563 11/
7-1354734 19/
7-1354724 19/
7-1363656 16/
6-1283061v 6/
7-1372928 9/
6-1619203v 5/
7-3731613v 24/
7-1363884 6/
7-3731657v 24/
7-1846323 8/
7-1367046v 19/
6-1604437 19/
5-1803102 30/
6-1619346 30/
6-3625422v 6/
7-1354721 19/
5-1808160 9/
7-3748167 8/
7-3722729 9/
5-1808077 8/
7-1346240 9/
7-3732149 8/
5-1804174 7/

Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 M26 Melun Andrezel. 30-06-2018

VER.DUI DLN UITS ---POELE 1:4

10 20 30
7
6
6
10
9
38

VEN
1922 66
1953 75
1955 86
1960 98
1968 68
Tot. 393
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

40 50 100 200 500

1:10- --1:25-

50 100

Prijsverdeling M26 Melun Andrezel. 30-06-2018

Poule

21 Natura 202

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

HW SP1 SP2 SP3
50 100 10 10 25

50 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen door 1968.0361 J. Rockx
gewonnen door 1960.0205 Mevr. Heeren

73 WORST
99 HAM

over: 20.20

gewonnen door 1968.0786 A.M.J.M. Vissenberg

2 360,687 12.25.32
2 361,047 12.25.54
4 357,087 12.22.20
2 5 12.11.03
6 2 12.26.04
10 3 12.26.06
6 6 12.22.04
1 3 12.23.02
5 5 12.21.33
1 350,855 12.17.47
1 5 12.25.46
5 355,983 12.22.59
9 6 12.26.40
6 4 12.21.46
14 4 12.28.46
4 5 12.28.52
2 14 12.19.26
11 15 12.19.45
6 350,550 12.20.06
7 6 12.29.51
6 6 12.24.48
1 5 12.24.50
4 7 12.33.21
7 6 12.34.35
9 8 12.39.19
4 7 12.39.48
1 349,981 12.39.09
S2 S3 sS4 A B

50 50 50 50
64
2020

Zegge

Roosendaal

Bosschenhoofd

1107,989
1107,846
1107,818
1107,648
1106,176
1106,063
1105,519
1104,839
1104,485
1104,069

1103,517
1102,169
1100,476
1100,201
1097,092
1096,758
1096,278
1095,192
1095,126
1093,489

1093,434
1089,815
1065,388
1058,057
1046,654
1041,813
1031,934

66
49
27
43
17
202

STAND MIDFOND OUDE DUIVEN DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

Plc Lidnummer Naam woonplaats
1 1953.0666 S.C.A. Bals wWouwse Plantage
2 1955.0744 3John van Dongen Roosendaal
3 1955.0922 G. de Nijs Rucphen
4 1955.0922 G. de Nijs Rucphen
5 1955.0922 G. de Nijs Rucphen
6 1960.2460 P. wezenbeek Roosendaal
7 1953.0666 S.C.A. Bals wouwse Plantage
8 1953.0666 S.C.A. Bals wouwse Plantage
9 1955.0744 John van Dongen Roosendaal
10 1953.0666 S.C.A. Bals wWouwse Plantage
11 1953.0666 S.C.A. Bals wouwse Plantage
12 1955.0744 3John van Dongen Roosendaal
13 1955.0744 3John van Dongen Roosendaal
14 1955.9191 Blootshoofd Alink Roosendaal
15 1955.0744 John van Dongen Roosendaal
16 1922.9101 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel
17 1953.0666 S.C.A. Bals wWouwse Plantage
18 1953.0666 S.C.A. Bals wouwse Plantage
19 1960.0205 Mevr. Heeren Roosendaal
20 1955.0744 3John van Dongen Roosendaal

Ringnr Pr Punten
6-1617668 5 3892.5
7-1366880 4  3837.5
6-1618572 4  3318.1
5-1801959 5 3195.2
7-1367614 4  3182.8
6-1619529 4  2970.5
7-1366877 4  2904.1
7-1366883 4  2807.8
4-1196743 5 2787.6
6-1617380 4  2782.8
5-3519658 3 2742.0
7-3720828 4  2715.3
5-3519613 4  2678.3
7-1367564 4  2559.6
7-3720811 4  2555.7
6-3619772 3 2536.0
7-1366866 4  2529.4
7-3720611 3 2513.3
4-1157832 4 2492.9
7-3720817 4  2491.0

VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES



STAND MIDFOND OUDE DUIVEN RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMPIOEN
PC
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SCHAP KEIZER
Lidnummer

1953.
1955.
1955.
1955.
1922.
1960.
1944.
1922.
1960.
1960.

1953.
1968.
1960.
1953.
1922.
1955.
1968.
1968.
1944.
1960.

1955.
1922.
1968.
1953.
1953.
1944.
1922.
1960.
1955.
1953.

1960.
1960.
1955.
1944.
1955.
1955.
1944.
1953.
1953.
1960.

1944.
1968.
1968.
1968.
1955.

0666
0744
0922
9191
9101
1553
9121
0561
2460
0205

0779
0786
2435
0071
9002
1308
0361
0484
0882
9387

0396
9110
0573
0233
0887
9001
0170
0949
0957
0909

2231
1758
0639
1012
0604
1243
1098
0631
0640
2281

0068
0310
0867
0107
0469

Naam

S.C.A. Bals

John van Dongen

G. de Nijs
Blootshoofd Alink
A.v.Dijk - R. Loman
M. Rommers

Comb Korst-Lambregts
A.C.A. Kersten

P. Wezenbeek

Mevr. Heeren

C.P.J. van Staay
A.M.J.M. Vissenberg
C. Fritz

Geert de regt

Comb. Marijnissen
van der Heijden
Rockx

Quirijnen

de Meijer

Ardon & Zoon

sSuwrpum

Schenk

& S. van Sighem
. van Vlimmeren
.J.M. Barrevoets
Koreman

en E Kempenaars
.J. Kocken

ees de Wit

.J. Mies

Mol

CuUXRXRANTIP>M>>

L. Veeke

P. Broos

A. zuidhof

P. van Hoof

C. Maas

R. Aerden

A.W. van Oosterhout
W. van Beek

J. van Tilburg

Fr. Belleter

C. Damen

W. wagenmakers
will willemse
Lorenzo Zijlmans
H.P. Luykx

woonplaats

wouwse Plantage
Roosendaal
Rucphen
Roosendaal

oud Gastel
Roosendaal

oud Gastel
Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal

Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal
Nispen
Fijnaart

oud Gastel
Zegge

Zegge
Stampersgat
Roosendaal

Roosendaal
Fijnaart
Hoeven
Roosendaal
Essen

oud Gastel
Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal
Essen

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Stampersgat
Roosendaal
Roosendaal

oud Gastel
Nispen

wouwse Plantage
Nispen

oud Gastel
Zegge
Oud Gastel
Zegge
Roosendaal

Totpnt

11607.
10286.
8780.
8045.
7303.
7221.
7037.
6643.
6641.
6186.

6054.
6033.
5986.
5381.
5201.
4999.
4616.
4341.
4007.
3887.

3491.
3122.
2798.
2779.
2339.
2294.
2195.
2038.
2027.
2000.

1922.
1762.
1725.
1647.
1620.
1574.
1509.
1387.
1270.
1260.

940.
894.
792.
747.
663.

OO ORRENWUO OO UVIOOWN 0O RO OUINWULIWN

ANUVTOOOOAWOR

AuNnON

mM19

2732.
2626.
1826.
2373.
2524.
2153.

991.
1182.

943.
1897.

977.
1618.
991.
1988.
427.
2202.
2202.
2068.
2054.
991.

1153.
760.
940.
752.

1917.
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